
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  
Кулижниковская средняя общеобразовательная школа  

 

 

 
ПРИКАЗ  

с. Кулижниково  

 

 

08 августа 2022г.         № 49-О 
 

«О создании в образовательной организации 

отряда юных инспекторов движения (ЮИДД)» 

 

В целях снижения уровня детского дорожно- транспортного травматизма и формирования у 
обучающихся устойчивых навыков безопасного поведения на дорогах  

 

Приказываю: 

1. Организовать в школе на 2022-2023 учебный год отряд юных инспекторов движения ЮИДД 

«Зеленый свет», в который входят учащиеся 8 класса в следующем составе: 

- Буйко Данил- командир 

      - Борисевич Карина  

      - Борсевич Наташа 

      - Ифрим Карина 

      - Щербаков Илья 

2. Руководителем отряда назначить учителя ОБЖ Карман Владимира Николаевича 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога- организатора Камардину Г.Н.  

 

     

                         

 
 

Директор                    Троцкая Н.В.  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 


		2022-10-27T13:29:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛИЖНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




